

 Union Grid		OBJEDNÁVKA č. 430240892		Strana: 1 / 1	
Objednatel: Union Grid s.r.o. Václavské náměstí 846/1 110 00 Praha 1 IČ: 03508617 DIČ: CZ03508617			Řada dokladu: 430 Číslo dokladu: 240892 Způsob dopravy: Forma úhrady: Platebním příkazem Zakázka: 23-104-011		
Dodavatel: Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace Kounicova 1013/16a 602 00 Brno IČ: 62161521 DIČ: CZ62161521			Datum vystavení: 5. 12. 2024 Datum plnění od: Datum plnění do:		

Text položky	Množství MJ	Jednotková cena	Cena Celkem
Objednáváme u Vás regeneraci zeleně MČ Brno Královo-pole pro II Etapu dle nabídky viz příloha č. 1.	1,00	359 109,95	359 109,95
Zakázka: TR 110/22kV Brno-sever - Klusáčkova			
Termín plnění: od 01.01.2025 - do 01.05.2025			
Místo plnění: ulice Kartouzská a Domažlická, Brno upřesní kontaktní osoba			
Kontaktní osoba UG: Ing. Ľubomír Foriška, tel.: 724 864 414			
Cena celkem 359 109,95 Kč bez DPH.			
Nedílnou součástí faktury bude oboustranně potvrzený předávací protokol.			
Dodavatel bude při likvidaci odpadu postupovat v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů ve znění pozdějších předpisů.			
Veškeré práce budou probíhat v souladu s BOZP.			
	1,00		359 109,95

Celkem CZK bez DPH 359 109,95
DPH bude účtováno ve výši stanovené zákonem.

Příloha:
č. 1 23-104-011_85_OB_430240892_Veřejn

Objednatel: 

Dodavatel:

Faktury prosím zasílejte výhradně elektronicky na adresu faktury@uniongrid.cz
Informace o zpracování osobních údajů ve smyslu čl. 13 odst. 1
GDPR je dostupná na webových stránkách společnosti či na webových stránkách <https://www.carbounion.cz/gdpr>

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio	Ve věcech obchodních: Jméno: Oprchalová Lucie Telefon:  Email: 	Ve věcech technických: Jméno: Ing. Vlk Ondřej Telefon:  Email: 
--------------------------------------	---	---

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Union Grid, Václavské nám. 846/1, 110 00 Praha 1

1. Regenerace zeleně MČ Královo Pole

Cena bez DPH		359 109,95		
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
	359 109,95	21,00%	75 413,00	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK	434 523,00	

Zpracovatel

Ing. Lucie Brzoňová, Ing. Kateřina Novotná
Veřejná zeleně města Bma, p.o.
Kounicova 1013/16a
602 00 Bmo
IČO: 62161521
DIČ: CZ62161521

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Ing. Lubomír Foriška
Union Grid, Václavské náměstí 846/1, 110 00 Praha 1

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

1. Regenerace zeleně MČ Královo Pole

Místo:

Datum:25.11.2*

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

359 109,95

HSV - Práce a dodávky HSV

359 109,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

1. Regenerace zeleně MČ Královo Pole

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							359 109,95	
d HSV Práce a dodávky HSV							359 109,95	
d A.1 ZALOŽENÍ EXTENZIVNÍHO TRÁVNÍKU - MĚSTSKÉ LOUKY								
1	K	171201231-19	Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na kompostárně biologicky rozložitelného odpadu	t	43,512	520,00	22 625,98	vlastní
	PP		Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na kompostárně biologicky rozložitelného odpadu					
	VV		"odstranění zbytků biomasy a dalších příměsí odhad tonáž 1,3 t/m3 *3313,9*0,01*1,3		43,081			
	VV		"odhad tonáže odpadu z odplevelení: = 12-14 m3/ha, 100 kg/m3 = 13*100=1,3t/ha" (1,3*3313,9)/10000		0,431			
	VV		"tonáž bude upřesněna dle skutečné realizace"					
	VV		Mezisoučet		43,512			
2	K	187151111	Nakládání výkopku z hromin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	331,390	32,00	10 604,48	CS ÚRS 2023 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neuhliho výkopku nebo sypaniny strojní nakládání, množství přes 100 m3, z hromin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	VV		"odstranění zbytků biomasy a dalších příměsí" 247,7*0,05		165,695			
	PP		Vodotonné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozměsů z hromin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		247,7*0,05		165,695			
3	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklárky	m3	165,695	22,40	3 711,57	CS ÚRS 2023 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklárky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	VV		247,7*0,05		12,385			
	PP		Úprava plnění vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hromině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění		10			
	VV		"odstranění zbytků biomasy a dalších příměsí" 247,7		247,700			
	PP		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"chemické odplevelení 1x - v rovině" 247,7		247,700			
6	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorem v rovině a svahu do 1:5	m2	3 313,900	1,16	3 844,12	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obdělání půdy kultivátorem v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"rotavátorování 1x - v rovině" 247,7		247,700			
	VV		"rotavátorování - zapravení substrátu - v rovině" 247,7		247,700			
	VV		Mezisoučet		495,400			
7	K	181351113	Rozprostření omíce tl. vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	3 313,900	17,40	57 661,86	CS ÚRS 2023 02
	PP		Rozprostření a urovňování omíce v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	VV		"rozprostření a urovňování trávníkového substrátu tl. 12 cm - v rovině" 247,7		247,700			
	PP		substrát pro trávníky VL					
	VV		"trávníkový substrát" 3313,9*0,05		165,695			
8	K	181151311	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	3 313,900	20,90	69 260,51	CS ÚRS 2023 02
	PP		Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovňováním povrchu bez doplnění omíce souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"jemné terénní modelace - urovňování do +/- 1 cm - v rovině" 247,7		247,700			
9	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	3 313,900	4,20	13 918,38	CS ÚRS 2023 02
	PP		Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"3x hrabání - v rovině" 247,7*3		743,100			
10	K		Založení trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	3 313,900	16,20	53 685,18	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		PP	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utužení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
		VV	"Oseli včetně osiva (15-20 g/m2), parková směs do sucha s		247,700			
11	M	00572490-B3	osivo travní - parková směs do sucha s příměsí bylin, přesné složení upřesněno dle stanovištních podmínek během realizace a odsouhlaseno architektem, výsev 15-20 g/m2, travobylinná společenstva	kg	59,6502	125	7456,28	vlastní
		PP	osivo travní - parková směs do sucha s příměsí bylin, přesné složení upřesněno dle stanovištních podmínek během realizace a odsouhlaseno architektem, výsev 15-20 g/m2, travobylinná společenstva					
		VV	"Oseli včetně osiva (15-20 g/m2), parková směs do sucha s		59,650			
		VV	příměsí bylin" 247,7*0,018*1,03					
12	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	3 313,900	0,52	1 723,23	CS ÚRS 2023 02
		PP	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5					
		VV	"válcování 2x - v rovině" 247,7*2		495,400			
		PP	Přesun hmot pro sádkovníkové a krajinářské úpravy - strojné dopravní vzdálenost do 5000 m					
D	A.2		ROZVOJOVÁ PÉČE				23 325,18	
		PP	Ošetření trávníku jednoduché v rovině nebo na svahu do 1:5					
		VV	"kosení 1x - v rovině" 247,7		3 313,900			
13	K	171201231-19	Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na kompostárně biologicky rozložitelného odpadu	t	33,130	520,00	17 227,60	vlastní
14	K		Pokos trávníku plocha nad 1000 m2	m3	3 313,900	1,84	6 097,58	CS ÚRS 2023 02
15			Odvoz materiálu	km	188	16	3168	soubor
16	K		Půdní injekce kořenového prostoru stromů v plochách ÚMČ	kus	216,000	300,00	64 800,00	CS ÚRS 2023 02
		PP	vplachy 1/1m2 vyjmá ploch cca 2 m od pety kmene					
		PP	cena vč.dopravy				359 109,95	